8

8

Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA NQ011/2009

A Diretoria da. Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições contendas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art.12- Designar, pelo período de 13/07/2009a 08/09/2009,a

Sra. Ana LúciaCostabeber, para a função de Chefe do NúcleoFinanceiroContábil,

em substituiçãoà servidoraJussara Santos Barboza.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-seas disposições em contrário.

~ I ..
~

Lt
~Ob o Ramo

Diretor Pre idente da\CD

U"'" ",..

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv@vitoria.es.gov.br